[image: image1.png]

Администрация города Березники Пермского края
КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
П Р И К А З

	12.01.2015

	№ 09

	 «О создании комиссии по

соблюдению требований к

служебному поведению

муниципальных служащих

комитета и урегулированию конфликта интересов»

	В соответствии с Постановления № 2150 от 08.12.2014 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации города Березники и урегулированию конфликта интересов»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в отношении муниципальных служащих комитета по физической культуре и спорту администрации  города Березники:

Шамаев А.В. – председатель комитета, председатель комиссии;

Шерстобитова К.О. – ведущий специалист комитета, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Логинова Е.А. – консультант комитета;
Симонова А.А. – главный специалист комитета.
          2.     Ведущему специалисту Шерстобитовой К.О. ознакомить членов комиссии с приказом под роспись.

Председатель комитета

                            А.В. Шамаев
Шерстобитова
Отп. 2 экз. 1-в дело  1-муницип.служ.